
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-ĐHQGHN              Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022 
                                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển và kết quả trúng tuyển viên chức                
 của Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật 

Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 
Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ 

về Đại học quốc gia; 
Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các 
cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22 tháng 10 năm 2014 của Giám 
đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định về việc tuyển dụng, 
sử dụng công chức, viên chức, người lao động trong ĐHQGHN; 

Căn cứ Công văn số 182/ĐBCL-HCTH ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Viện Đảm 
bảo chất lượng giáo dục về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022;  

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển và kết quả trúng tuyển viên chức của Viện 
Đảm bảo chất lượng giáo dục năm 2022 theo Danh sách tại Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Giao Viện trưởng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục hoàn thiện các hồ 
sơ nhân sự, thủ tục có liên quan; thực hiện việc ký Hợp đồng làm việc với các cá nhân 
trúng tuyển theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và ĐHQGHN. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 
Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Viện trưởng Viện Đảm 

bảo chất lượng giáo dục và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 4; 
- Lưu: VT, TCCB, H10. 

GIÁM ĐỐC 
              
 
 

Lê Quân 

4215



Ph
ụ 

lụ
c 

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 T
R

Ú
N

G
 T

U
Y

ỂN
 V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 C
Ủ

A
 V

IỆ
N

 Đ
Ả

M
 B

Ả
O

 C
H

Ấ
T

 L
Ư

Ợ
N

G
 G

IÁ
O

 D
Ụ

C
  

(K
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
:  

   
   

   
/Q

Đ
- 

Đ
H

Q
G

H
N 

ng
ày

   
   

 th
án

g 
   

  n
ăm

 2
02

2 
củ

a 
G

iá
m

 đ
ốc

 Đ
ại

 h
ọc

 Q
uố

c g
ia

 H
à 

Nộ
i) 

T
T

 
H

ọ 
và

 tê
n 

N
gà

y 
th

án
g 

 
nă

m
 si

nh
 

G
iớ

i 
tí

nh
 

T
rì

n
h

 
độ

 h
ọc

 
vấ

n 
K

ết
 q

uả
  

V
ị t

rí
 v

iệ
c 

là
m

 

M
ức

 lư
ơn

g 
đư

ợc
 d

uy
ệt

 

M
ã 

số
 

ch
ức

 d
an

h 
ng

hề
 

ng
hi

ệp
 

H
ệ 

số
 

lư
ơn

g 
N

gà
y 

hư
ởn

g 
M

ốc
 x

ét
 N

B
L 

lầ
n 

sa
u 

1 
N

gu
yễ

n 
M

in
h 

N
gọ

c 
13

/1
0/

19
83

 
N

am
 

Th
ạc

 sĩ
 

Tr
ún

g 
tu

yể
n 

C
hu

yê
n 

vi
ên

 
01

.0
03

 
3,

00
 

N
gà

y 
ký

 
H

Đ
LV

 
01

/1
2/

20
20

 

2 
V

ũ 
N

gọ
c H

uy
 

10
/7

/1
98

5 
N

am
 

Ti
ến

 sĩ
 

Tr
ún

g 
tu

yể
n 

N
gh

iê
n 

cứ
u 

vi
ên

 
V

.0
5.

01
.0

3 
3,

00
 

N
gà

y 
ký

 
H

Đ
LV

 
01

/7
/2

02
1 

3 
N

gu
yễ

n 
Th

ái
 B

á 
23

/9
/1

99
4 

N
am

 
Th

ạc
 sĩ

 
Tr

ún
g 

tu
yể

n 
N

gh
iê

n 
cứ

u 
vi

ên
 

V
.0

5.
01

.0
3 

2,
67

 
N

gà
y 

ký
 

H
Đ

LV
 

01
/9

/2
02

2 

4 
N

gô
 T

iế
n 

N
hậ

t 
21

/9
/1

99
4 

N
am

 
Th

ạc
 sĩ

 
Tr

ún
g 

tu
yể

n 
N

gh
iê

n 
cứ

u 
vi

ên
 

V
.0

5.
01

.0
3 

2,
67

 
N

gà
y 

ký
 

H
Đ

LV
 

02
/1

2/
20

21
 

Ấn
 đ

ịn
h 

da
nh

 sá
ch

 g
ồm

 0
4 

ng
ườ

i./
. 

42
15


